PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N.° 23, DE 26 DE JANEIRO DE 2018.

Cessa designação de servidor.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUAR1TUBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1.0  Fica cessada a designação da servidora GISLAINE DA SILVA
ALMEIDA, RG 24.229.536-8, Professor 1, a partir de 1. 1  de fevereiro de 2018, do cargo de
provimento em comissão de Diretor de Escola na E.M. Prof a  Consueilo Monteiro Gonçalves,
designada através do Decreto n.° 90, de 02 de maio de 2016.

Artigo 2.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos em
1.0 de fevereiro de 2018.

P.M. de Taquarituba, 26 dejailèiro de 2018.

Registrado e Publicado

da PM, data supra.

L UCÉLIA

DE MORAES
ia

4.,a n,,4or)frfariO  C ovas, 1.915 —Novo Centro - TeliFa: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 - Taquarituba - SP— CNPJ.
46.634.21810001-07 Site Internei - http://wwwtaguarituba.sp.gov.br  - Caixa Postal 33-E-Mail

-

Ta 	ba
Íph
	 Afixado n unik cio Paço MUniCIPZ

=c2_
.•:::